АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 14.07.2022                                                                               № 1171/22

	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими силу постановления  администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
1.1  от 30.12.2015 № 1761 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан»;
1.2 от 25.04.2016 № 610-р/16 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальных услуг»;
1.3  от 27.12.2018 №2235/18 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан», утвержденный постановлением администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 30.12.2015 № 1761».
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области исключить сведения о муниципальной услуге из реестра.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации обеспечить уведомление государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» об изменении административного регламента не позднее 5 рабочих дней после официального опубликования настоящего постановления путем направления официального письма.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям Гасанова А.Р.

Глава администрации			                                                   А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]